
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

27.05.2025                                    р.п.Знаменка                                                № 643 

 

О внесении изменений в постановление администрации Знаменского 

муниципального округа Тамбовской области от 11.03.2024 № 384 «О создании 

межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, 

жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома 

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями администрация округа постановляет: 

1.Внести в постановление администрации Знаменского муниципального 

округа Тамбовской области от 11.03.2024 № 384 «О создании 

межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, 

жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома 

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» следующие изменения: 

приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно 

приложению. 

2.Опубликовать постановление в периодическом печатном средстве 

массовой информации органов местного самоуправления муниципального 

образования Знаменский муниципальный округ Тамбовской области - газете 

«Информационный вестник Знаменского муниципального округа Тамбовской 

области» и разместить на официальном сайте администрации муниципального 

округа в сети «Интернет» r52.tmbreg.ru. 

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации округа А.А.Елисеева. 

 

 

Врио главы Знаменского 

муниципального округа                                                                       Т.К.Ермолаева 

 

                                                                            

 

 

 

 

 



                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации округа 

                                                                                         от 27.05.2025 № 643 

 

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

УТВЕРЖДЕН 

    постановлением администрации округа  

                           от 11.03.2024 № 384 

 

 

СОСТАВ 

межведомственной комиссии по признанию помещения жилым 

помещением, жилого помещения непригодным для проживания, 

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу  

                                        или реконструкции 

 

Елисеев Александр Александрович  

 

 

Пученкин Владимир Викторович 

 

 

 

 

Лепилина Лариса Юрьевна 

 

 

 

 

 

Члены комиссии: 

 

- заместитель главы администрации 

округа, председатель комиссии  

 

- начальник отдела жилищного-

коммунального хозяйства и дорожной 

деятельности администрации округа, 

заместитель председателя комиссии 

 

- начальник Знаменского 

территориального отдела 

территориального управления по 

развитию сельских территорий 

администрации округа, секретарь 

комиссии 

 

Иванова Александра Андреевна - главный специалист отдела по 

строительству и архитектуре 

администрации округа 

 

Мамонтова Ксения Сергеевна 

 

 

Хворов Александр Николаевич 

 

 

Представитель территориального 

отдела Управления Федеральной                                                            

службы по надзору в сфере защиты  

 

 

- начальник отдела по строительству и 

архитектуре администрации округа, 

 

- и.о.начальника юридического отдела 

администрации округа 



                                                             2 

                                                                 

прав потребителей и благополучия  

по Тамбовской области в г.Жердевка, 

Сампурском, Жердевском, 

Токаревском, Мордовском 

Знаменском районах (по 

согласованию)» 

 

                       

 


